L 
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cane nigro ad domum Galfridi loie ; et interrogauerunt eum quis esset. 
Dixit. quod fuit cum Simone Perdriz. Et qui sunt illi qui sunt in parco 

de Wodeham ? Dixit quod Simon Perdriz dominus meus, Jacobus de 

Estwode, Petrus, persona de Essendon’ et Thomas frater eius, Robertus 

Strech de hospicio comitis Kane’, Bateman Prelle de Colecestr’, Wil- 

lelmus de Bouill’, miles, Robertus de Strecford’ Galfridus de Amblye, 

Willelmus frater eius, Thomas Puintel. Et predictus Reginaldus, pro 

confessione sua et magna suspeccione transgressionis foreste, captus 
fuit et missus ad prisonam Colee’ ; et postea per breue domini Iohannis! 

fii Galfridi, tunc iusticiarii foreste, fuit deliberatus per ballium Rogero 

de Hyda de Raleg’, Willelmo le Blund’ de Burgested’, Iohanni Rufferi 

de Ginges, Iohanni le Brun de Haningefeud, Iohanni Malegreffe de 

Hormudon, Iohanni Crikes de Wodeham, Stephano de Wikford’, 

lohanni de Curingeham, Ricardo le Yepe de Ragere, Waltero de 

Sussex’ de Dunton’, Ade de Leyndon’, Galfrido de Langedon’. 

Et Simon Perdriz nee alii non habent terras neque catalla infra 

metas foreste Essex’ per quod possent attachiari. 

Die? Sabbati proxima ante Natiuitatem beate Virginis anno regni 

regis Henrici vicesimo sexto venit Willelmus Waybard in Horsfrith’ 

et vidit ibidem Hawe le Escot et tres alios cum eo cum arcubus et 

sagittis quos non agnouit et decessit ab eis et ibat ad Rogerum de 

Weulaueston’ forestarium, et monstrauit ei qualiter inuenit eos. Ht 
ipse assumptis secum hominibus suis, quesiuit predictum boscum et 

nichil potuit inuenire. Et ad hoc conuenerunt forestarii et viridari, 

et fecerunt inde inquisicionem per quatuor villatas proximas, scilicet, 

Fingrie, Ginges* Abbatisse, Ginges * Regine, Writel’. 

Fingrie venit et dicit quod nichil scit de malefactoribus foreste 

nec eorum receptoribus. 

Ginges Abbatisse idem dicit. 

Ginges Regine idem dicit. 

Writel venit et dicit quod audiuit de Willelmo Wayberd’ quod ipse 
die® Veneris proxima post Natiuitatem beate Virginis anno eodem vidit 
duos canes currentes ad vnam damam tesatam ad mortem; ynum 

‘ The appointment of John the son of Patent Roll 49, m. 7. 
Geoffrey as justice of the forest south of ? 6 September 1242. 
Trent is not recorded upon the Patent or % Now called Ingatestone. It formerly be- 
Fine Rolls. He was succeeded in the office longed to the Abbess of St. Mary at Barking. 
by Reynold de Moyon, who was appointed * Now called Margaretting. 
by letters patent dated 1 April 1242. See ° 12 September 1242. 
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black dog at the house of Geoffrey Joie, and they asked him who he